Namuy ukial
Duomeny tipas: Likuéiai
Duomeny pozicija: Turtas

Matavimo vienetai: Eurai (milijonai)

sorting
IS VISO
Grynieji pinigai
Centrinis bankas
Pervedamieji indéliai
Centrinis bankas
Kitos pinigy finansy jstaigos
Likusio pasaulio sektorius
Kiti indéliai
Centrinis bankas
Kitos pinigy finansy jstaigos
Centriné valdZia
Trumpalaikiai skolos vertybiniai popieriai
Ne finansy bendrovés
Kitos pinigy finansy jstaigos
Kitos finansy jstaigos
Centriné valdzia
Likusio pasaulio sektorius
ligalaikiai skolos vertybiniai popieriai

Ne finansy bendrovés

sorting
2023 - | ketv.

68 278,80
3 538,48
3 538,48

16 515,73

0,00

16 402,20

113,53

4 811,36
0,00

4 810,79
0,57
37,41
10,55
0,00
1,84
0,00
25,02
618,66

119,66

sorting
2023 - Il ketv.

70 442,05
3 542,31
3 542,31

15 380,69

0,00

15 274,00

106,69

6 273,37
0,00

6 272,80
0,57
53,42
15,17
0,00
2,04
0,00
36,21
694,72

153,74

sorting
2023 - Il ketv.

71137,16
3 634,19
3 634,19

14 529,42

0,00

14 427,15

102,27

7 267,87
0,00

7 160,66
107,21
62,36
16,89
0,00
2,67
0,00
42,80
678,97

157,05

sorting
2023 - IV ketv.

76 291,36
3 647,96
3 647,96

15014,74

0,00

14 915,04

99,70

8 240,94
0,00

8 069,33
171,61
74,87
23,32
0,00
3,04
0,00
48,51
715,10

155,57

sorting
2024 - | ketv.

76 080,92
3 704,98
3 704,98

14 050,70

0,00

13 948,07

102,63

8 975,50
0,00

8 787,91
187,59
67,81
24,70
0,00
3,34
0,00
39,77
749,27

177,90

sorting
2024 - Il ketv.

78 531,51
3 796,89
3 796,89

14 331,12

0,00

14 250,98

80,14
9294,72
0,00

9 097,13
197,59
76,51
24,71
0,00
3,73
0,00
48,07
681,46

192,62

sorting
2024 - Il ketv.

80 171,37
3 826,77
3 826,77

14 348,24

0,00

14 257,25

90,99

9 678,61
0,00

9 550,26
128,35
76,59
29,70
0,00
4,35
0,00
42,54
779,76

197,39

sorting
2024 - IV ketv.

83 859,29
3 899,86
3 899,86

15 595,37

0,00

15 520,05

75,32

10 363,82
0,00

10 290,44
73,38
69,04
20,66
0,00

3,40

0,00
44,98
745,63

219,87

sorting
2025 - | ketv.

83 217,88
4 043,53
4 043,53
15116,85
0,00
15016,40
100,45

10 690,80

0,00

10 629,46
61,34
63,95
14,70
0,00

5,30

0,00
43,95
814,20

229,98



sorting

Kitos pinigy finansy jstaigos
Investiciniai fondai

Kitos finansy jstaigos
Centriné valdzia

Likusio pasaulio sektorius

Trumpalaikés paskolos

Investiciniai fondai
Centriné valdzia

Vietos valdzia

Socialinés apsaugos fondai

Likusio pasaulio sektorius

ligalaikés paskolos

Investiciniai fondai

Kitos finansy jstaigos
Centriné valdzia

Vietos valdZia

Socialinés apsaugos fondai

Likusio pasaulio sektorius

Birzinés akcijos

Ne finansy bendrovés
Kitos pinigy finansy jstaigos

Kitos finansy jstaigos

sorting
20283 - | ketv.

14,86
19,70
18,53
180,30
265,62
0,40
0,40
0,00
0,00
0,00
0,00
1,13
0,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,16
1154,85
521,31
120,47

72,99

sorting
2023 - |l ketv.

19,43
19,83
19,64
116,18
365,90
0,30
0,30
0,00
0,00
0,00
0,00
1,13
0,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,16
1167,44
502,82
114,24

68,49

sorting
2023 - Il ketv.

24,93
52,82
29,40
134,40
280,38
0,80
0,80
0,00
0,00
0,00
0,00
1,58
1,42
0,00
0,00
0,00
0,00
0,16
1170,99
494,95
119,16

69,95

sorting
20283 - |V ketv.

24,34
59,67
28,65
134,59
312,27
0,70
0,70
0,00
0,00
0,00
0,00
1,18
1,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,16
1232,05
498,29
126,67

76,25

sorting
2024 - | ketv.

25,23
85,53
32,68
133,18
294,75
0,95
0,95
0,00
0,00
0,00
0,00
1,36
1,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,16
1306,28
507,05
129,34

75,30

sorting
2024 - |l ketv.

36,22
79,66
32,66
81,15
259,14
1,15
1,15
0,00
0,00
0,00
0,00
1,36
1,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,16
1348,35
499,12
127,24

86,85

sorting
2024 - 1l ketv.

55,57
67,74
41,93
165,87
251,27
5,93
5,93
0,00
0,00
0,00
0,00
1,01
0,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,16
1358,83
515,11
133,26

88,17

sorting
2024 - |V ketv.

27,47
68,17
43,17
126,84
260,11
2,18
2,18
0,00
0,00
0,00
0,00
1,01

0,85

0,00
0,00
0,00
0,16

1 500,76
534,01
150,49

117,10

sorting
2025 - | ketv.

34,09
65,11
47,89
198,88
238,26
1,60
1,60
0,00
0,00
0,00
0,00
1,09

0,93

0,00
0,00
0,00
0,16

1 553,47
593,94
172,52

120,91



sorting

Likusio pasaulio sektorius

Nebirzinés akcijos
Ne finansy bendrovés
Kitos pinigy finansy jstaigos
Kitos finansy jstaigos
Draudimo bendrovés
Likusio pasaulio sektorius

Kitos nuosavybés priemonés
Ne finansy bendrovés
Kitos pinigy finansy jstaigos
Likusio pasaulio sektorius

Pinigy rinkos fondy akcijos/vienetai
Likusio pasaulio sektorius

Ne PRF investiciniy fondy akcijos/vienetai
Investiciniai fondai
Likusio pasaulio sektorius

Ne gyvybés draudimo techniniai atidéjiniai
Draudimo bendrovés

Gyvybés draudimo ir anuiteto
|sipareigojimai/teisés

Draudimo bendrovés
Pensiniai jsipareigojimai/teisés

Draudimo bendrovés

sorting
2023 - | ketv.

440,08
21 214,64
19 578,60

11,11
1527,61
80,06
17,26

535,70

227,22

111,78

196,70

0,00
0,00
1301,99

607,37

694,62

257,44

257,44

1170,69

1170,69
6 216,95

5,62

sorting
2023 - |l ketv.

481,89
21 659,15
19 928,38

11,49
1523,37
81,37

114,55

556,84

230,45

117,19

209,20

0,01
0,01
1354,17

631,36

722,81

273,03

273,03

1192,45

1192,45
6 688,09

5,62

sorting
2023 - Il ketv.

486,94
21 467,06
19 743,47

11,86
1511,29
79,47

120,97

579,78

233,67

125,19

220,92

13,75

13,75

—_

191,16
641,48
549,68
270,20
270,20

1179,13

1179,13
6 840,30

5,62

sorting
20283 - |V ketv.

530,85
23 708,32
21 949,04

13,53
1 597,23
20,83

127,70

606,31

243,26

131,11

231,94

44,35
44,35
1 306,69

698,05

608,64

263,25

263,25

1230,67

1230,67
7 395,94

5,62

sorting
2024 - | ketv.

594,59
2217410
19 099,89

16,02
2913,20
24,43
120,56
472,31
86,63
135,50
250,18
53,24
53,24

1 505,58

751,36

754,22

258,15

258,15

1286,25

1286,25
8 100,73

5,62

sorting
2024 - |l ketv.

635,14
22 393,49
19 219,46

16,21

3 022,71
13,80
121,31
486,11
87,76
139,68
258,67
90,39
90,39
1573,82

786,16

787,66

259,72

259,72

1279,43

1279,43
8 533,60

5,62

sorting
2024 - 1l ketv.

622,29
22 465,34
19 212,07

18,34

3 100,68
13,68
120,57
497,20
88,89
143,28
265,02
90,89
90,89
1695,75

812,57

883,18

271,27

271,27

1298,52

1298,52
8 890,36

5,62

sorting
2024 - |V ketv.

699,16
23 041,88
19 767,36

19,69

3 220,50
23,68
10,66
511,85
90,03
149,44
272,38
91,11
91,11

1 680,44

835,36

845,08

271,27

271,27

1285,69

1285,69
9 507,90

5,62

sorting
2025 - | ketv.

666,10
22 130,96
19 002,05

20,44

3 025,46
72,45
10,55
509,67
81,03

150,27

278,36

128,76

128,76

1734,51

872,54

861,97

282,68

282,68

1092,28

1092,28
9 265,41

0,00



sorting
Pensijy fondai
Socialinés apsaugos fondai
Standartiniy garantijy atidéjiniai
Kitos finansy jstaigos
Centriné valdZia

ISvestinés finansinés priemonés ir samdomujy
darbuotojy akcijy pasirinkimo sandoriai

Kitos pinigy finansy jstaigos
Investiciniai fondai

Prekybos kreditai ir iSankstiniai mokéjimai
Ne finansy bendrovés
Centriné valdzia
Vietos valdzia
Likusio pasaulio sektorius

Kitos gautinos/mokétinos sumos, iSskyrus
prekybos kreditus ir iSankstinius mokéjimus

Ne finansy bendrovés
Centrinis bankas

Kitos pinigy finansy jstaigos
Investiciniai fondai

Kitos finansy jstaigos
Draudimo bendroveés

Pensijy fondai

sorting
2023 - | ketv.

6 183,64
27,69
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
5998,20
5984,17
0,00
0,00
14,03

4 905,15

2 749,26
115,08
403,60
104,67

29,44
107,52

3,91

sorting
2023 - |l ketv.

6 652,00
30,46
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

6 250,92
6 237,63
0,00
0,00
13,29

5 354,02

2 892,04
114,21
785,28
104,73

31,80
96,14

6,10

sorting
2023 - Il ketv.

6 800,36
34,32
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

6 439,14
6 423,57
0,00
0,00
15,57

5810,46

3 026,24
113,60

1 065,25
103,24
31,59
93,86

5,67

sorting
20283 - |V ketv.

7 352,39
37,92
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

7 028,20
7 014,79
0,00
0,00
13,41

5780,10

3 250,12
112,60
1193,30
121,27
32,32
99,08

6,02

sorting
2024 - | ketv.

8 054,09
41,02
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

6 809,10
6 795,31
0,00
0,00
13,79

6 564,62

3 137,06
112,42
144716
140,76
39,73
80,09

5,70

sorting
2024 - |l ketv.

8 481,24
46,74
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

7 301,38
7 290,16
0,00
0,00
11,22

7 082,03

3361,11
111,92
1810,76
137,65
40,47
46,30

7,27

sorting
2024 - 1l ketv.

8 831,38
53,36

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

7 546,31
7 532,77
0,00
0,00
13,54

7 340,01

3522,73
111,81
1888,15
165,19
41,37
43,39

8,29

sorting
2024 - |V ketv.

9 442,88
59,40

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
8 095,31
8 086,06
0,00
0,00
9,25

7 196,18

3798,52
111,23
1.909,03
148,71
41,26
79,70

9,17

sorting
2025 - | ketv.

9 203,53
61,88

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

7 742,25
7 730,20
0,00
0,00
12,05

8 045,89

3 650,31
111,10

2 019,21
172,84
37,96
115,35

6,18



sorting
Centriné valdzia
Vietos valdzia
Socialinés apsaugos fondai

Likusio pasaulio sektorius

Atnaujinta: 2025-07-04
Duomeny $altiniai: Lietuvos bankas

sorting
2023 - | ketv.

661,59
372,44
357,65

0,00

sorting
2023 - |l ketv.

627,19
342,81
353,72

0,00

sorting
2023 - Il ketv.

676,14
354,69
340,19

0,00

sorting

20283 - |V ketv.
470,75
138,21
356,42

0,00

sorting
2024 - | ketv.

824,23
405,47
372,00

0,00

sorting
2024 - |l ketv.

798,41
401,93
366,22

0,00

sorting
2024 - 1l ketv.

839,15
407,87
312,06

0,00

sorting
2024 - |V ketv.

604,23
158,24
336,08

0,00

sorting
2025 - | ketv.

1093,19
420,71
419,03

0,00



	Namų ūkiai

